
CLAMECY > MONTBARD > CHATILLON
HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2016 AU 9 DÉCEMBRE 2017

i TER i i TER i i i TER i i TER i i i TER i i TER
31802 891390 31806 31804 17751 31820 31808 31816 891378 31810 31822 17764 31818 31637 31639 891392 31812 31814 17771

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam* Mer

Tous 
les 
jours

Ven* Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Ven, 
Sam, 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 
jours

Ven* Ven* Ven*

Lun à 
Ven 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Jeu* Ven* Lun à 

Ven*

Renvois 6 1 2 1 3 4 7 5 2
   Dijon ‐Ville 17:30

CHATILLON‐SUR‐SEINE 06:03 06:55 07:04 12:00 13:10 16:10 17:07 17:09 17:30 19:10 20:46
Chatillon‐sur‐Seine (Lycée) 07:07 12:02 16:12 17:10 17:32
Chtillon‐sur‐Seine (Place Marmont) 06:06 06:58 13:13 16:13 17:12 19:13 20:49
Chatillon‐sur‐Seine  (Joffre) 06:08 07:00 07:09 13:15 16:15 17:14 17:14 17:35 19:15 20:51
Ampilly‐le‐Sec 06:16 07:08 07:17 12:11 13:23 17:22 17:22 17:43 19:23 20:59
Coumier‐le‐Sec 06:23 07:15 07:24 12:18 13:30 17:29 17:29 17:50 19:30 21:06
Puits 06:26 07:18 07:27 12:21 13:33 17:32 17:32 17:53 19:33 21:09
Étais 06:29 07:21 07:30 12:24 13:36 17:35 17:35 17:56 19:36 21:12

   MONTBARD 06:43 06:53 07:35 07:44 07:51 12:38 13:50 16:45 16:53 17:49 17:49 18:07 18:10 18:12 18:21 18:52 19:50 21:26 21:51
Senailly 18:25 18:34
Époisses 18:37 18:46
Toutry 18:42 18:51
Cussy‐les‐Forges 18:53 19:02

   AVALLON 19:05 19:14
Sermizelles‐Vezelay (Gare) 19:24
Vezelay Ville 19:39

   CLAMECY 20:02

   Dijon‐Ville 07:30 08:29 17:33 19:33 22:29

TER : Transport Express Régional
i  : Autocar TER
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès Plus destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations au 0890 640 650 touche 1 (0,11 cts la minute).
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès TER Bourgogne destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au  03 80 11 29 29.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.
1 Circule le 24 mai.
2 Circule les 24 mai, 13 juillet et 31 octobre.
3 Circule du 7 juillet au 25 août et le 13 juillet.
4 Circule aussi les 24 mai et 31 octobre. Ne circule pas du 7 juillet au 25 août.
5 Ne circule pas les 24 mai, 13 juillet et 31 octobre.
6 Circule aussi le 11 novembre.
7 Ne circule pas le 11 novembre.

Ac
ce
ss
ib
ili
té

Ac
ce
ss
ib
ili
té

Numéro de circulation

G
ui
ch
et

Di
st
rib

ut
eu
r



CLAMECY > MONTBARD > CHATILLON
HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2016 AU 9 DÉCEMBRE 2017

i i TER TER i i i i i TER i TER i i TER i

31632 31636 891390 891350 31801 31803 31805 31807 31809 17764 31811 891360 31813 31815 891362 31817

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun* Lun*
Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Mer*
Tous 
les 
jours 

Tous 
les 
jours 

Lun à 
Ven*

Tous 
les 
jours 

Ven, 
Sam, 
Dim 
Fêtes

Lun à 
Jeu*

Lun à 
Ven 
Dim 
Fêtes

Ven

Renvois 2 1 5 3 4 3
   Dijon‐Ville 06:29 17:30 18:29 20:29

   CLAMECY 04:52
   Vezelay Ville 05:17

Sermizelles‐Vezelay (Gare) 05:31
AVALLON 05:45 05:45
Cussy‐les‐Forges 05:57 05:57
Toutry 06:08 06:08
Époisses 06:13 06:13
Senailly 06:30 06:30

   MONTBARD 06:43 06:43 06:52 07:05 07:10 08:05 10:05 12:15 16:05 18:07 18:12 19:05 19:10 20:05 21:22 21:30
Étais 07:24 08:19 10:19 12:29 16:19 18:26 19:24 20:19 21:42
Puits 07:27 08:22 10:22 12:32 16:22 18:29 19:27 20:22 21:45
Coulmier‐le‐Sec 07:30 08:25 10:25 12:35 16:25 18:32 19:30 20:25 21:48
Ampilly‐le‐Sec 07:37 08:32 10:32 12:42 16:32 18:39 19:37 20:32 21:55
Chatillon‐sur‐Seine (Joffre) 07:45 08:40 10:40 12:50 16:40 18:47 19:45 20:40 22:03
Chatillon‐sur‐Seine (Place Marmont) ‐ 08:42 10:42 ‐ 16:42 18:49 19:47 20:42 22:05

   Chatillon‐sur‐Seine (Lycée) 07:50 ‐ ‐ 12:52 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
CHATILLON‐SUR‐SEINE 07:52 08:45 10:45 12:55 16:45 18:52 19:50 20:45 22:10

   Dijon‐Ville 07:30

TER : Transport Express Régional
i  : Autocar TER
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès Plus destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations au 0890 640 650 touche 1 (0,11 cts la minute).
Accessibilité   : Gares disposant du service SNCF gratuit Accès TER Bourgogne destiné aux personnes en situation de handicap. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au  03 80 11 29 29.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.
1 Circule du 3 juillet au 21 août et le 16 août.
2 Circule les 18 avril, 2 et 9 mai, 6 juin et 2 novembre.
3 Circule les 24 mai, 13 juillet et 31 octobre.
4 Ne circule pas les 24 mai, 13 juillet et 31 octobre.
5 Ne circule pas le 11 novembre

Numéro de circulation

G
ui
ch
et

Di
st
rib

ut
eu

r

Ac
ce
ss
ib
ili
té

Ac
ce
ss
ib
ili
té


